
 
UCHWAŁA  NR XXXII/578/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
z dnia 26 czerwca 2013 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego 

i Transportu Sanitarnego w Kielcach na wynajęcie powierzchni 82 m2  

na okres 3 lat  

 

Na podstawie art. 18 pkt 20) ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.), art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. t.j. z 2013r., poz. 217)  

oraz § 14 ust.1 pkt 1) i ust. 2 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę dla Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 

Sanitarnego w Kielcach na wynajęcie pomieszczeń o powierzchni 82 m2  

na okres 3 lat.  

2. Pomieszczenia, o których mowa w ust. 1 znajdują się w budynku warsztatowym  

przy ul. Polnej 11 w Kielcach i będą wynajęte z przeznaczeniem na prowadzenie 

warsztatu napraw samochodów.  

3. Zobowiązuje się Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 

Sanitarnego w Kielcach  do przeprowadzenia procedury przetargowej zgodnie z zasadami 

określonymi w Uchwale Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 24 września 2012r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 

Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach , a nadzór – Dyrektorowi Departamentu 

Ochrony Zdrowia.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Tadeusz Kowalczyk  



 
Uzasadnienie 

 

do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody dla 

Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego  

w Kielcach  na wynajęcie na wynajęcie powierzchni 82 m2  

na okres 3 lat . 

 
Dyrekcja Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 

Sanitarnego w Kielcach zamierza wynająć pomieszczenie o powierzchni 82 m2 zlokalizowane 

w budynku warsztatowym przy ul. Polnej 11 w Kielcach. 

 Wnioskodawca poinformował, że wyłoniony, w postępowaniu przetargowym, 

najemca, w wynajmowanym pomieszczeniu, będzie zajmował się działalnością gospodarczą 

związaną z prowadzeniem warsztatu napraw samochodów. 

Przewidywana, miesięczna stawka czynszu z tytułu wynajmu przedmiotowego pomieszczenia 

nie będzie niższa niż dotychczasowa tj. 1 301,64 zł. brutto miesięcznie. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


